
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 
1. Zadavatel:  

společnost AERO Vodochody AEROSPACE a.s ., sídlem: Odolena Voda, Dolínek, U Letiště 
374, PSČ 250 70, IČ 24194204, DIČ CZ24194204 
 
vyhlašuje výb ěrové řízení s díl čím pln ěním:  
 

Výroba a dodávka přípravků pro výrobu dílů na stavbu nového letounu L-39NG 
  
 Dílčí plnění: 1) obráběcí a tvářecí přípravky – balíček V. 
   2) obráběcí a tváření přípravky – balíček VI. 
 
2.   Druh zakázky: dodávka 
 
3.  Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH celkem činí 3.720.000 CZK 
 

1) dílčí plnění – balíček V. částka 1.740.000 CZK 
2) dílčí plnění – balíček VI. částka 1.980.000 CZK 

 
4. Popis předmětu zakázky: 

 
Předmětem tohoto výběrového řízení je výroba a kompletní dodávka přípravků potřebných pro 
výrobu dílů na stavbu nového letounu L-39NG. Jedná se o poptávku obráběcích a tvářecích 
přípravků na sestavení prototypu nového letounu.  
 
Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 

5. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek, kritéria hodnocení 
nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií, jakož i další informace jsou stanoveny v zadávací 
dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele https://aerospace.profilzadavatele.cz/ . 

 
 Nabídka bude vypracována v českém nebo anglickém jazyce. 
 
6. Elektronickou verzi zadávací dokumentace je možno si vyžádat písemně nebo prostřednictvím 

elektronické pošty na následujícím kontaktu: 
 

Adresa: AERO Vodochody AEROSPACE a.s., U Letiště 374, 250 70 Odolena Voda 
Kontaktní osoba: Michaela Bubeníčková,   
E-mail: michaela.bubenickova@aero.cz  
Tel: +420 255 762 876 
  
Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů. 

 
7. Lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového řízení na 

profilu zadavatele a končí dne 2. 1. 2018 v 9,00 hod., přičemž rozhodující je datum doručení 
nabídky, nikoliv datum odeslání. Otvírání obálek proběhne ihned po uplynutí lhůty.  

 
8. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 

příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (ZZVZ). 

 
9. Výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů č. j. MPO 29205/17/61100, platnost od 2. 5. 

2017, platných v den odeslání oznámení o zahájení výběrového řízení na Profilu zadavatele. 
 



10.  Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 


